B

O 00 N o uun A W N R

10

B

O 0 N o U A W N

10

IREREE &
BERE 11
REHE 11
aEElfE 11
JEiBHE 11
FREHAE 11
RAEHE 11
BrakHAE 11
REHE 11
EIRHE 11

¥miE 11

RRHERE
BEHE 11

amEEfEa 11

TTABE50ETFHE 11

BEHE 11
RERHE 11
REHE 11
FRIME 11
¥miiE 11
EMEHE 11

EAHE 11

CCF
CZF
CDF
DHF
IRF
PAF
IOF
CHF
OUF
OEF

CCF
CDF
NYF
DHF
CZF
CHF
DQF
OEF
FZF
DIF

2303
2603
2330
2317
3037
3227
3034
2409
3552
6116

2303
2330
50
2317
2603
2409
3481
6116
2344
2337

14,221
12,388
7,248
4,258
2,762
1,950
1,880
1,843
1,817
1,540

13,144
11,940
7,953
7,467
7,191
5413
4,713
4,076
2,952
2,879

S Gy |

AR ERKFEHT

11H9H AR =51 10 BHT

REICHS IRRICIE RIRE WEE(E

31.85
21.7
458.5
814
69.7
206.5
293.5
11.55
153.5
9.65

11A9H R¥EEm 10 BHT
RRABITE RIS KTRE

31.85
458.5
108
814
21.7
11.55
10
9.65
17.55
31.95

BEwAAT

HUA NAN FUTURES

AREX
Al2

A145
A7
Al7
A0Q0.7
Al6
Al9
A0.15
AGS5
A0l

Al2
A7
A145
Al7
A145
A0.15
A0.07
A0l
A0.15
AQ3

REEE (F8)
10,319

5,859
123,795
21,978
28,229
66,906
79,245
3,742
62,168
3,127

fReE® (7F8))
10,319

123,795
57,000
21,978

5,859
3,742
3,240
3,127
4,739
10,352

)

o

PREZZMBRIES  REAFHEZEESMELREY - TEEREEAASIRRERRE ; BENEYRFER
MRE - FEB/RKEYUZFRE - RHAABTHERAE - FATFAETMEREE -

EETMER FRBPEROARAT (109)FEEHRFHE007H

AiltHERERBOR545E318 29 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700




JL ==
s AEL sEns

|

TEIE R BRI T <

O 00 N o uu A W N BB

=
o

O 00 N o uu A W N BB

=
o

11H9H #ki&AT 10 & HE1T

EIEHAE 11 JBF 3443 2925 A265 A9.96% 94,770
AFHE 11 ODF 2231 1915 A1l7 A9.74% 62,046
FHHHE 11 PAF 3227 2065 A1l6 A 8.40% 66,906
REHE 11 CZF 2603 217 Al1l45 A7.16% 5,859
SEKEAE 11 IOF 3034 2935 A19 A6.92% 79,245
RS 11 ITF 3042 81.7 A5.2 A 6.80% 22,059
HEHE 11 FYF 2340 255 Al3 A537% 8,262
FRAHE 11 LEF 3406 598 430 A528% 242,190
BEME 11 lIF 3006 44 A215 A514% 11,880
DmXHE 11 IMF 3019 67.8 A31 A4.79% 18,306

11R9H Extgrl 10 &BFT

BEEE 11 FVF 2331 1715 v-0.7 V-3.92% 4,631
TPK-KYHi& 11 JNF 3673 464 V-145 V-3.03% 12,528

BEREE 11 NGF 3691 190.5 V-5 V-2.56% 77,153
#HEHE 11 PHF 5269 1590 Vv-35 v-215% 643,950
MEHE 11 JSF 4938 609 V-13 Vv-209% 16,443
NGEEEE 11 FGF 2059 289 V-55 V-187% 78,030
REHE 11 EHF 1319 384 Vv-0.65 V-1.66% 10,368
mEHE11 JFF 3533 4335 V-6 v-137% 117,045
EERE 11 MCF 3698 188 Vv-0.25 V-131% 5,076
BREHE 11 OMF 1565 2655 Vv-35 V-1.30% 3,584

e

@)

PREZZMBRIES  REAFHEZEESMELREY - TEEREEAASIRRERRE ; BENEYRFER
MRE - FEB/RKEYUZFRE - RHAABTHERAE - FATFAETMEREE -

EETMER FRBPEROARAT (109)FEEHRFHE007H

BitmERERIENERS545%318°29 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700



1
L5 et

J

RE ~ REERX

RREARUES BeRICSR UNBEE REXIE% HMIRE  KRIPHEN FRER(EH)

BEHE 11 CCF 2303 31.85 A3.92% 14,221 13,144 10,319
REHE11 CZF 2603 217 A7.16% 12,388 7,191 5,859
ailEfs 11 CDF 2330 458.5 A1.55% 7,248 11,940 123,795
IRBEE 11 DHF 2317 814 A213% 4,258 7,467 21,978
TTAEES0ETFEAE 11 NYF 50 108 A1.36% 1,396 7,953 57,000
REHE 11 CHF 2409 11.55 A132% 1,843 5,413 3,742
HEIHE 11 DQF 3481 10 A0.70% 1,319 4,713 3,240
¥@mHE 11 OEF 6116 9.65 A1.05% 1,540 4,076 3,127
FREEEAE 11 IRF 3037 69.7 A1.01% 2,762 2,380 28,229
EMEHE 11 FZF 2344 17.55 A0.86% 1,163 2,952 4,739
&%lﬁliﬁﬁ(FfICZF*l) Lléf,%E1 2020/11/09{55 20.45 5 21.95 {£20.45 ¥ 21.70 s & % 12388 LI +1.45 (+7.16%)
SMAS5 20.21 SMAG0 17.19
[BEFitE 30 21.95

A

=

B REEFELES - SBEIAETREREYE - N EMEREESHEL
MM/BHE - FHNEFHERED - BEMSEFREANLEES
REHMAAMQIME - EQ2HY= $5FIJ,F37Z‘?¥12%  BEKREIEZE -
mE9RE Lli193 S48 HBElIME MSEEERHQIEMNETERIR -
ELCRB S B 5 e -

ERNESREBEKEL - IBNRE_EENEREEE SHR

EEHEZEMMAK - BERKWSBARZA - HRBBO]LHE -

MRE - FEB/RKEYUZFRE - RHAABTHERAE - FATFAETMEREE -
EETMER FRBPEROARAT (109)FEEHRFHE007H

@ HERXZMBEES  KSHAFEEEEESMBEN  TESZEEREABURRERR ; BENEUNRFERH
BitmERERIENERS545%318°29 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700



BEwAAT

HUA NAN FUTURES

1
A LEL

RESEHA

QO 2assxhen

TAIWAN FUTURES EXCHANGE

AT

EEEE e
HEEzRERA

EEeEEREE
SREESE
=5

B it sk ie kR )
FEE S3BAEENEH]

NEE> EEE> SB2 > B2 W SoCSH BB

SEHEZNESARIEEE

HEHEE B A RN RS

+EEE —
AT ERSEERSRELS NS EER
EtLEREE

EFEE - 2020/08/21

BEEEEND
as

TEERIEREER
’_.‘g_‘

+EARREERLT

=ATRERROER

/3\ E‘

AN

BB E RiEEE DR
—~ELSEPERZFRHEL
1305 THEEEE,
2.7 TREE
3.5 TIRTEE

PREZZMBRIES  REAFHEZEESMELREY - TEEREEAASIRRERRE ; BENEYRFER
MRE - FEB/RKEYUZFRE - RHAABTHERAE - FATFAETMEREE -

EETMER FRBPEROARAT (109)FEEHRFHE007H

BitmERERIENERS545%318°29 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700



() BEmEEH sam

REE

—  AHSFNAEEERESHEELARRBERAUEZENRE - BEFRESERAH
MZ2ERARERFESBERHEMREZER - EEMPSRMNHABRAE (UTHERE
AT ) BERRSASHEREY - TREMREEAEEOBANGRE - FRSAE
ZENZERBRMABETOES  AATKAIEEA -

— - AHEAREMRSE FEFIBRSEMAERZUR - FRIMEAT AR EMTERE
Bif - PHREABTARRRREN ZTRENRE - KHARSEAME - HEEER
SMHBENREZEREEY - GRRBEEEERRE - NAFE - BAHEEMERE
BEEEAL -

F AHEABTFEATASEABTOREENREMARZZEE - BN -EF - E
B R - SIRAEIERE - EIEAERT - FATFEEMARBRRSHER KR
SHMFETHNR S5 I RNEARSEEEARE -

M~ XREASFISHEAERRBIRUERBAEERERER - HEES - LEREE
ETERRSE HERTANREBRARRZES -

- AHEABRARMAWIERUEBSHREZARE MAABRNER - RilTHH
ERGRBEELERN SRR IR ZEREE - EHSEHE - BEE
RNERBEZAR  BREBEBEELENMRS  FEBLERE - MARREAR
RIRRZAEN -

N AREABZEFEBRARTIFAES - FEXATISFHREERE - RILEARE
ANTREEBMLER - 518 - B - TH - 8% - HlE - #FHEHTA &
ARIEEXLTEZFEZTE  FREBFFRE -

+t - AHRSZERBARTVEZFEALXNTIRFTERBLZNZEFRE - MAEMHAKRER
ATEXEAREMBIERSEEETFMA - XRIFFRE -

N~ BiERZMBRIES  XREARFREEZEESMBET  TESEERASLULER
BRRE ; BENEURBEHNRER - ARAKRRGEUZIFRE - KHEARBITHIEA
88 ARTILREREAEREE -

ErmEmSE ERHERMNBIRAE (109)FEEHEFFE00755
aitmEEREIMR543%31E 29 TEL: 02-27180000 FAX/02-25463700

MRE - FEB/RKEYUZFRE - RHAABTHERAE - FATFAETMEREE -
EETMER FRBPEROARAT (109)FEEHRFHE007H

@ HERXZMBEES  KSHAFEEEEESMBEN  TESZEEREABURRERR ; BENEUNRFERH
BitmERERIENERS545%318°29 TEL: 02-27180000 FAX:02-25463700



