

## 成交量及未平倉排行

		,,,,,				_	
	1:	1月9日	成交量	量前 10	名排行		
排名	股票期貨名稱	股期代碼	股票代號	成交量	收盤價	漲跌	保證金 (浮動)
1	聯電期貨 11	CCF	2303	14,221	31.85	▲1.2	10,319
2	長榮期貨 11	CZF	2603	12,388	21.7	▲1.45	5,859
3	台積電期貨 11	CDF	2330	7,248	458.5	<b>▲</b> 7	123,795
4	鴻海期貨 11	DHF	2317	4,258	81.4	<b>▲1.7</b>	21,978
5	欣興期貨 11	IRF	3037	2,762	69.7	▲0.7	28,229
6	原相期貨 11	PAF	3227	1,950	206.5	▲16	66,906
7	聯詠期貨 11	IOF	3034	1,880	293.5	▲19	79,245
8	友達期貨 11	CHF	2409	1,843	11.55	▲0.15	3,742
9	同致期貨 11	OUF	3552	1,817	153.5	<b>▲</b> 6.5	62,168
10	彩晶期貨 11	OEF	6116	1,540	9.65	▲0.1	3,127
	11	月9日	未平倉	量前 10	3 名排行	Ī	
排名	股票期貨名稱	股期代碼	股票代號	未平倉量	收盤價	漲跌	保證金(浮動)
1	聯電期貨 11	CCF	2303	13,144	31.85	▲1.2	10,319
2	台積電期貨 11	CDF	2330	11,940	458.5	<b>▲</b> 7	123,795
3	元大台灣50ETF期貨 11	NYF	50	7,953	108	▲1.45	57,000
4	鴻海期貨 11	DHF	2317	7,467	81.4	▲1.7	21,978
5	長榮期貨 11	CZF	2603	7,191	21.7	▲1.45	5,859
6	友達期貨 11	CHF	2409	5,413	11.55	▲0.15	3,742
7	群創期貨 11	DQF	3481	4,713	10	▲0.07	3,240
8	彩晶期貨 11	OEF	6116	4,076	9.65	▲0.1	3,127
9	華邦電期貨 11	FZF	2344	2,952	17.55	▲0.15	4,739
10	旺宏期貨 11	DIF	2337	2,879	31.95	▲0.3	10,352



### 漲幅及跌幅排行

		,,,	X TED / A M	<b>ХТЩЈ</b> ЛГ					
11月9日 漲幅前 10 名排行									
排名	股票期貨名稱	股期代碼	股票代號	收盤價	漲跌	漲幅 %	保證金 (浮動)		
1	創意期貨 11	JBF	3443	292.5	▲26.5	▲ 9.96%	94,770		
2	為升期貨 11	ODF	2231	191.5	<b>▲17</b>	▲9.74%	62,046		
3	原相期貨 11	PAF	3227	206.5	<b>▲16</b>	▲8.40%	66,906		
4	長榮期貨 11	CZF	2603	21.7	▲1.45	<b>▲7.16</b> %	5,859		
5	聯詠期貨 11	IOF	3034	293.5	▲19	<b>▲</b> 6.92%	79,245		
6	晶技期貨 11	ITF	3042	81.7	<b>▲</b> 5.2	▲ 6.80%	22,059		
7	光磊期貨 11	FYF	2340	25.5	<b>▲</b> 1.3	▲ 5.37%	8,262		
8	玉晶光期貨 11	LEF	3406	598	▲30	▲ 5.28%	242,190		
9	晶豪科期貨 11	IIF	3006	44	▲2.15	<b>▲</b> 5.14%	11,880		
10	亞光期貨 11	IMF	3019	67.8	▲3.1	<b>▲4.79</b> %	18,306		
11月9日 跌幅前 10 名排行									
排名	股票期貨名稱	股期代碼	股票代號	收盤價	漲跌	跌幅%	保證金(浮動)		
1	精英期貨 11	FVF	2331	17.15	▼-0.7	▼-3.92%	4,631		
2	TPK-KY期貨 11	JNF	3673	46.4	▼-1.45	▼-3.03%	12,528		
3	碩禾期貨 11	NGF	3691	190.5	▼-5	▼-2.56%	77,153		
4	祥碩期貨 11	PHF	5269	1590	▼-35	▼-2.15%	643,950		
5	和碩期貨 11	JSF	4938	60.9	▼-1.3	▼-2.09%	16,443		
6	川湖期貨 11	FGF	2059	289	▼-5.5	▼-1.87%	78,030		
7	東陽期貨 11	EHF	1319	38.4	▼-0.65	▼-1.66%	10,368		
8	嘉澤期貨 11	JFF	3533	433.5	▼-6	▼-1.37%	117,045		
9	隆達期貨 11	MCF	3698	18.8	▼-0.25	▼-1.31%	5,076		
10	精華期貨 11	OMF	1565	265.5	▼-3.5	▼-1.30%	3,584		

華用並献集團 華南期貝股份月限公司 (109)年並官期總子第00/號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL:02-27180000 FAX:02-25463700



### 成交量、未平倉交叉比對

名稱	股期代碼	股票代號	收盤價	漲跌幅%	成交量	未沖銷契約數	保證金(浮動)
聯電期貨 11	CCF	2303	31.85	▲3.92%	14,221	13,144	10,319
長榮期貨 11	CZF	2603	21.7	▲7.16%	12,388	7,191	5,859
台積電期貨 11	CDF	2330	458.5	▲1.55%	7,248	11,940	123,795
鴻海期貨 11	DHF	2317	81.4	▲2.13%	4,258	7,467	21,978
元大台灣50ETF期貨 11	NYF	50	108	▲1.36%	1,396	7,953	57,000
友達期貨 11	CHF	2409	11.55	▲1.32%	1,843	5,413	3,742
群創期貨 11	DQF	3481	10	▲0.70%	1,319	4,713	3,240
彩晶期貨 11	OEF	6116	9.65	▲1.05%	1,540	4,076	3,127
欣興期貨 11	IRF	3037	69.7	▲1.01%	2,762	2,380	28,229
華邦電期貨 11	FZF	2344	17.55	▲0.86%	1,163	2,952	4,739



因二次疫情持續延燒,各國不斷採購防疫物資,加上廠商擔憂供應斷炊也積極拉貨,另外電商消費旺季到,海運市場至年底前樂觀看待。 長榮雖未公布Q3財報,但Q2的營業利潤率達12%,居全球同業之冠, 而且9月營收193.54億元再創新高,市場普遍預期Q3獲利會更亮眼, 因此激勵買盤持續進駐。

長榮期貨今天帶量再收長紅,順利突破近二個月的高檔整理區,5日線 上揚角度逐漸加大,後續未跌破5日線之前,短線趨勢可望持續。

台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL: 02-27180000 FAX: 02-25463700



# 股票期貨日報

2020/11/9

華南期貨 HUA NAN FUTURES

### 保證金查詢方式



#### 個股期貨保證金查詢步驟:

- →連結台灣期貨交易所網站
  - 1.點選「結算業務」
  - 2.點選「保證金」
  - 3.點選「股票類」



期權交易財務槓桿高·交易人請慎重考量自身財務能力·並留意控管個人部位及投資風險;過去的績效及預期 的表現·不得為未來績效之保證·交易人須自行判斷與負責·本公司不負任何法律責任。 華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號

台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL: 02-27180000 FAX: 02-25463700



### 免責聲明與警語

- 一、本報告中的訊息包括來自各項已公開或據信為可靠之資訊來源,為製作報告當時所知之資訊及基於特定時間或期間所作之意見,惟華南期貨股份有限公司(以下稱本公司)對本報告內容的準確性、完整性和及時性不作任何聲明或保證,本報告所載之資訊或意見日後如有任何變動,本公司將不作通知。
- 二、本報告內容僅供參考,不具有或隱含任何法律效果,本公司就其內容不負任何法律 責任。本報告內容不代表未來獲利之預期或保證,交易人應審慎評估,慎重考量自 身財務能力及承受風險能力,並特別留意控管風險,如有需要,應諮詢相關財務顧 問或專業人士。
- 三、本報告內容不構成亦不得視為對任何投資標的或任何交易之招攬、要約、宣傳、廣告、遊說、引誘或推薦。在任何情況下,本公司不對任何人閱讀本報告或基於本報告觀點所進行的交易所引致的任何損益承擔任何責任。
- 四、本報告內容所涉相關圖表及數據可能採用特定軟體及程式、模型運算,以歷史數據 進行繪製及統計,其結果並不代表具有預測未來之能力。
- 五、本報告內容所用技術分析指標可能隨參數設定之不同,而有不同的結果。技術分析 指標係將過去歷史資料經由統計分析技術所得之指標數值,僅供參考性質,通常作 為事後驗證之用途,且係依據過去歷史資料所得,不具領先意涵,亦不代表具有預 測未來之能力。
- 六、本報告內容之著作權屬於本公司所擁有,非經本公司事先書面同意,禁止任何未經本公司授權擅自加以摘錄、引用、轉貼、下載、複製、編輯、翻譯或傳輸行為,任何侵犯本公司著作權之行為,本公司將予究責。
- 七、本報告僅限由本公司傳送予與本公司簽訂顧問契約之客戶閱讀,如有任何人未經本公司事先書面同意而將本報告傳送予他人,本公司將予究責。
- 八、期權交易財務槓桿高,交易人請慎重考量自身財務能力,並留意控管個人部位及投 資風險;過去的績效及預期的表現,不得為未來績效之保證,交易人須自行判斷與 負責,本公司不負任何法律責任。

華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL: 02-27180000 FAX/02-25463700